
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

51 сесії міської ради 

 
 

   10 липня 2015     року        Старокостянтинів         № 18 п. 4    

 

Про вилучення 

земельної ділянки  

 

 

Враховуючи пропозицію постійної комісії міської ради з питань будівництва, 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та 

керуючись п.а ст.141 Земельного Кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні“, ст.33 Закону України «Про оренду землі», міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Розірвати зареєстрований за № 35774502 від 01.04.2015 року договір оренди 

земельної ділянки та вилучити у Лисенка Ігоря Володимировича земельну ділянку 

площею 2600 м.кв., що розташована по вул. Софійська, 1, в зв’язку з невиконанням умов 

договору та невиконанням ст.33 закону України «Про оренду землі». 

2. Залишити вилучену земельну ділянку площею 2600 м.кв., що розташована по 

вул. Софійська, 1, у віданні міської ради. 

3. Рішення 45 сесії міської ради від 29.12.2014 року № 11 "Про надання земельної 

ділянки в оренду фізичній особі" визнати таким, що втратило чинність. 

 

 

 

Міський голова                                                                           М. Мельничук 

 


